

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Пионерская ул., д.35, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2025	январь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Четыре тысячи три рубля 17 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,325		4 003,17
ЖЭС-2					0,325		4 003,17
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	12 429,20	1 553,65
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	828,64	828,64
		БП-00026481 Саморезы металл-металл с буром 4,2 x 16мм (осн)		шт	8	0,69	5,52
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	12 247,60	2 449,52
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	2	486,98	973,96
		БП-00026481 Саморезы металл-металл с буром 4,2 x 16мм (осн)		шт	8	0,69	5,52
Прямые затраты по разделу:							2 497,31
в т. ч. зарплата:							680,21
Накладные расходы по разделу:							484,11
Сметная прибыль по разделу:							354,56
НДС 20% по разделу:							667,19
Итого по разделу, включая НДС:							4 003,17
Прямые затраты по всем разделам:							2 497,31
в т. ч. зарплата:							680,21
Накладные расходы по всем разделам:							484,11
Сметная прибыль по всем разделам:							354,56
НДС 20% по всем разделам:							667,19
Итого по разделам, включая НДС:							4 003,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.